
Centrum Partnerstwa Społecznego "Dialog"
https://bip.cpsdialog.gov.pl/dia/przetargi/archiwum-1/cpszp0413/4223,DOSTAWA-MATERIALOW-PROMOCYJNY
CH-DLA-CENTRUM-PARTNERSTWA-SPOLECZNEGO-DIALOG-CPSZP.html
27.04.2024, 23:15

DOSTAWA MATERIAŁÓW PROMOCYJNYCH DLA
CENTRUM PARTNERSTWA SPOŁECZNEGO
„DIALOG”, CPS/ZP/04/13

Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych
Warunków Zamówienia:

www.bip.cpsdialog.pl

Warszawa: DOSTAWA MATERIAŁÓW PROMOCYJNYCH DLA CENTRUM
PARTNERSTWA SPOŁECZNEGO DIALOG
Numer ogłoszenia: 255058 - 2013; data zamieszczenia: 02.07.2013
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:Centrum Partnerstwa Społecznego "Dialog" , ul. Limanowskiego
23, 02-943 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 380 50 50, faks 22 380 50 52.

·         Adres strony internetowej zamawiającego:www.cpsdialog.pl

·         Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dotyczące
dynamicznego systemu zakupów:www.bip.cpsdialog.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:Inny: Jednostka budżetowa Ministerstwa Pracy i
Polityki Społecznej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:DOSTAWA MATERIAŁÓW
PROMOCYJNYCH DLA CENTRUM PARTNERSTWA SPOŁECZNEGO DIALOG.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:dostawy.

http://www.bip.cpsdialog.pl/


II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:Przedmiot
zamówienia obejmuje wykonanie, dostarczenie do siedziby Zamawiającego (oraz
udzielenie gwarancji nie krótszej niż 12 miesięcy licząc od daty podpisania protokołu
odbioru) następujących materiałów promocyjnych: 1).podkładki konferencyjna 500 szt.
2).wieszak na torbę składany 250 szt. 3).długopis cosmo 1000 szt. 4).parasol duży
automatyczny 500 szt 5).parasol mały składany 250 szt. 6).pendrive mały z łańcuszkiem
200 szt. 7).pendrive silikonowy 300 szt. 8).kubki dwukolorowe 600 szt. 9).torba materiał
bawełna 1500 szt. 10).torba papier 2000 szt. 11).teczka ecoskóra, środek imitacja
zamszu 100 szt. 12).karteczki 4 kolory 300 szt. 13).zakładki 2000 szt. 14).teczka z
gumka 1000 szt. 15).teczka ekonomiczna 1000 szt. 16).notes A4 500 szt. 17).notes A 5
500 szt. 18).kalendarz B5 200 szt. 19).kalendarz A5 50 szt. 20).kalendarz A6 100 szt.
21).kalendarz A 6 100 szt. 22).kalendarz trójdzielny 100 szt. 23).smycze 1500 szt.
24).identyfikatory 1500 szt. 25).ołówek 1500 szt. 26).gadżet na święta 200 szt. 27).piłka
antystresowa 1000 szt. 28).zestaw piśmienniczy 100 szt. Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia (w tym ilość poszczególnych materiałów) został przedstawiony w Załączniku
nr 1 do SIWZ (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) oraz Załączniku nr 6 do SIWZ
(Istotne postanowienia umowy)..

II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających:

·         Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

·         Zamawiający przewiduje udzielenia zamówień uzupełniających, o których mowa
w art. 67 ust. 1 pkt 7 ustawy.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):39.29.41.00-0, 22.46.20.00-6.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej:nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej:nie.

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:Zakończenie:
27.08.2013.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA
OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

·         III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności,
jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

o    Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie

·         III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

o    Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie

·         III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

o    Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie

·         III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

o    Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie

·         III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

o    Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW
UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA
PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa
w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w
postępowaniu należy przedłożyć:

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1
ustawy, należy przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust.
1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie
zamówienia albo składania ofert;



III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania
potwierdzający, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym,
że nie należy do grupy kapitałowej;

 

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE
DOSTAWY, USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM
WYMAGANIOM

W zakresie potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi
odpowiadają określonym wymaganiom należy przedłożyć:

inne dokumenty

próbki wymienione w Załączniku nr 1 do SIWZ, zgodnie z opisem Rozdział 6 ust 7
SIWZ.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem
zamówienia:

·         1 - Cena - 70

·         2 - Jakość - 30



IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty,
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Na podstawie art. 144 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający
przewiduje możliwość dokonania zmiany Umowy w następujących przypadkach: a) w
przypadku obiektywnej niemożności dostarczenia przedmiotu (zakończona produkcja,
niedostępność na rynku, etc.); w takiej sytuacji Umowę można zmienić w zakresie
oferowanego przedmiotu zamówienia, pod warunkiem, że zmiana zostanie dokonana na
przedmiot, który będzie spełniał wymogi Zamawiającego określone w SIWZ oraz będzie
nie gorszej jakości, b) możliwość wprowadzania zmian dotyczących nadruku na
dostarczonym przedmiocie Umowy w zakresie: zmiany tekstu napisów, rozmieszczenia
tekstów, zmiany logotypów - w przypadku zaistnienia takiej potrzeby po stronie
Zamawiającego, c) w przypadku wystąpienia omyłek pisarskich i rachunkowych Umowę
można zmienić w zakresie sprostowania omyłek, d) w zakresie zmiany terminu
wykonania jeżeli opóźnienie w dostawie będzie następowało z przyczyn leżących po
stronie Zamawiającego, e) zmiany wynagrodzenia brutto Wykonawcy w przypadku
zmiany stawki podatku VAT obowiązującej w dacie powstania obowiązku podatkowego;
f) zmiany podwykonawcy na zasadach określonych w § 9 ust. 3 g) innych zmian, których
nie można przewidzieć w chwili zawierania Umowy pod warunkiem, że zmiany te będą
korzystne dla Zamawiającego. 2. Zmiany Umowy określone w ust. 2 nie będą skutkować
zwiększeniem wynagrodzenia, o którym mowa w § 3 ust. 1.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych
warunków zamówienia: www.bip.cpsdialog.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Centrum
Partnerstwa Społecznego DIALOG im. Andrzeja Bączkowskiego ul. Limanowskiego 23
02-943 Warszawa, pok. nr 3 - sekretariat..

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub
ofert:17.07.2013 godzina 10:00, miejsce: Centrum Partnerstwa Społecznego DIALOG
im. Andrzeja Bączkowskiego ul. Limanowskiego 23 02-943 Warszawa, pok. nr 3 -
sekretariat..

IV.4.5) Termin związania ofertą:okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania
ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na



sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

Pliki do pobrania
SIWZ CPS ZP 04 13 pdf, 1.7 MB, 03.07.2013

Metadane

Data publikacji : 02.07.2013
Data modyfikacji : 03.07.2013
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Centrum Partnerstwa Społecznego Dialog

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Komisja Przetargowa

Osoba udostępniająca informację:
Ewelina Tymińska Dział Administracji

Osoba modyfikująca informację:
Ewelina Tymińska

Poprzedni Strona

https://bip.cpsdialog.gov.pl/download/48/9441/SIWZCPSZP0413.pdf
https://bip.cpsdialog.gov.pl/download/48/9441/SIWZCPSZP0413.pdf
https://bip.cpsdialog.gov.pl/dia/changelog/4223,dok.html
https://bip.cpsdialog.gov.pl/dia/przetargi/archiwum-1/cpszp0413/4240,WYJASNIENIE-NA-ZADANE-PYTANIA-OTRZYMANE-W-RAMACH-PRZETARGU-NIEOGRANICZONEGO-NA-q.html
https://bip.cpsdialog.gov.pl/dia/przetargi/archiwum-1/cpszp0413/4240,WYJASNIENIE-NA-ZADANE-PYTANIA-OTRZYMANE-W-RAMACH-PRZETARGU-NIEOGRANICZONEGO-NA-q.html

